[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	от
	22.06.2015 г.

	№
	254

	р. п. Гари

	Об итогах конкурсного отбора на предоставление в 2015 году грантов в форме субсидий   некоммерческим организациям на реализацию проектов по размещению информации о деятельности органов местного самоуправления Гаринского городского округа в периодических печатных изданиях, распространяемых на территории  Гаринского городского округа

	            В соответствии с п. 23 Порядка предоставления грантов в форме субсидий   некоммерческим организациям на реализацию проектов по размещению информации о деятельности органов местного самоуправления Гаринского городского округа в периодических печатных изданиях, распространяемых на территории Гаринского городского округа, утвержденного постановлением главы Гаринского городского округа от 26.05.2015г.  № 217, на основании протокола заседания комиссии от 22 июня 2015 года по определению победителя конкурсного отбора на предоставление в 2015 году грантов в форме субсидий   некоммерческим организациям на реализацию проектов по размещению информации о деятельности органов местного самоуправления Гаринского городского округа в периодических печатных изданиях, распространяемых на территории Гаринского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить итоги   конкурсного отбора на предоставление в 2015году грантов в форме субсидий   некоммерческим организациям на реализацию проектов по размещению информации о деятельности органов местного самоуправления Гаринского городского округа в периодических печатных изданиях, распространяемых на территории Гаринского городского округа (далее конкурсный отбор), признав победителем конкурсного отбора ГАУПСО «Редакция газеты «Вести севера».

2. Управлению по благоустройству Гаринского городского округа  заключить с ГАУПСО «Редакция газеты «Вести севера» Соглашение о предоставлении субсидии  в 2015 году на реализацию проекта по размещению информации о деятельности органов местного самоуправления  Гаринского городского округа в газете «Вести севера» в пределах предусмотренных ассигнований в бюджете Гаринского городского округа  на 2015 год.
3.Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Гаринского городского округа.
  4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

 Глава

 Гаринского городского округа                                            А.Г. Лыжин